� Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre a 
Vicepresidencia e Consellería de Presidencia, Administracións Públicas e Xustiza 
e o Consello da Avogacía Galega para o funcionamento do servizo de orientación 
xurídica, por importe de cento oitenta mil euros (180.000,00€). 

CONSELLERÍA DE FACENDACONSELLERÍA DE FACENDACONSELLERÍA DE FACENDACONSELLERÍA DE FACENDA    

� Acordo polo que se autoriza a tramitación do expediente de  contratación, 
suxeita a regulación harmonizada, documentalmente simplificada, polo

[...]

� Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Ordenación Universitaria e o Concello de 
Salvaterra de Miño para a realización de obras na casa da cultura e da música, 
por un importe total de cento oito mil euros (108.000,00€). 

CONSELLERÍA DE SANIDADECONSELLERÍA DE SANIDADECONSELLERÍA DE SANIDADECONSELLERÍA DE SANIDADE    

� Acordo polo que se autoriza a aceptación do outorgamento do cambio de 
titularidade a favor do Servizo Galego de Saúde da concesión administrativa que